

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดใต้ ซอยข้างบ้านเลขที่ 107 หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 105.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 367.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกาดใต้ หมู่ที่ 7 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วดับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	367.00	10.13	3,717.71	1.3607	13.78	5,058.69
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	367.00	358.53	131,580.72	1.3607	487.85	179,041.89
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหลทาง	ลบ.ม.	9.45	243.86	2,304.51	1.3607	331.83	3,135.75
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	21.00	280.00	5,880.00	1.3607	381.00	8,000.92
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	18.35	422.74	7,757.28	1.3607	575.22	10,555.33
6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	24.50	131.19	3,214.04	1.3607	178.50	4,373.34
7	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	7.00	173.85	1,216.95	1.3607	236.56	1,655.91
8	หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	66.06	570.16	37,664.77	1.3607	775.82	51,250.45

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

263,072.28

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

263,072.28

ผลรวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= 193,335.99

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ลงชื่อ.....

(นายถาวร อินทียศ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกาดใต้ ซอยข้างบ้านเลขที่ ๑๐๗ หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๖๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๐๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๖๓,๐๗๒.๒๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓